DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE LUPÉRCIO

Conforme Lei Municipal nº 26, de 14 de junho de 2017

Quinta-feira, 05 de outubro de 2023 Ano VII | Edição nº 1016 Página 6 de 6

Município de Lupércio - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Edital nº 05/2023 - CMDCA

A Comissão Especial para o processo de escolha dos membros do Conselho Tutelar,
constituída pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente do
Município de Lupércio, na forma da Resolução n. 01/2023, torna público o resultado da
eleição dos membros do Conselho Tutelar do Município de Lupércio, realizada no dia 1º
de outubro de 2023.

Titulares

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

1o

DANIELA RIBEIRO POVOAS
70 118

2o

SILVANA GUIM MOREIRA VALERIO
20 67

3o

JESSICA RIBEIRO
25 59

4o

TALITA  DA SILVA BEZERRA
80 59

5o

JUCILENE BATISTA DOMICIANO
30 56

Suplentes

Classificação Nome do Candidato N. do candidato Total de votos

6o

ALESSANDRA FLORENCIO
16 50

7o

CASSIA ANDREA CREMONEZE

MOYA

40 48

8o

ANA PAULA RODRIGUES
60 46

9o

ALAN CEZAR DE SOUSA
18 46

10o

BEATRIZ PEREIRA R. ROMUALDO
50 39

11º

DAIANE PORTELA DA SILVA
14 34

12º

THAIS REGINA JULIO DA SILVA
19 32

13º

ANDERSON LUIZ SETRA
15 30

14º

LUIZ FERNANDO PIRES
22 28

15º TATIANA HORACIO DE BRITO 27 25

16º MIRIAM VIREIRA DA S.

CASAGRANDE
29 18

17º

MELINA SILVA BAPTISTA
21 18

18º

TAIS ALVES FERNANDES

ESBORINI

30 17

Lupércio, 05 de outubro de 2023

ADRIANO LOURENÇO DE ARAUJO
Coordenador da Comissão Especial

Outros Atos
Outros Atos

	Poder Executivo
	Outros Atos